Abstimmungsergebnis - Ubersichtsliste
GSW Immobilien AG
Ordentliche Hauptversammlung am 4. Juni 2021

Tagesordnungspunkt

Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns der GSW Immobilien AG fir das
Geschaftsjahr 2020

Beschlussfassung tber die Entlastung der Mitglieder
des Vorstands fur das Geschéftsjahr 2020

Beschlussfassung Uber die Entlastung der Mitglieder
des Aufsichtsrats fur das Geschéaftsjahr 2020

Beschlussfassung Uber die Bestellung des
Abschlussprifers und Konzernabschlussprifers
sowie des Prifers fir die etwaige priferische
Durchsicht des verkirzten Abschlusses und des
Zwischenlageberichts

Beschlussfassung uber die Billigung des
Vergutungssystems fir die Vorstandsmitglieder der
GSW Immobilien AG

Beschlussfassung Uber die Bestatigung der
Vergitung und lber das Verglutungssystem fir die
Aufsichtsratsmitglieder der GSW Immobilien AG

Beschlussfassung lber die Ermachtigung zum
Erwerb eigener Aktien und zu deren Verwendung,
einschlie3lich der Ermé&chtigung zur Einziehung
erworbener eigener Aktien und Kapitalherabsetzung

Die Prozentzahlen kdnnen mathematisch gerundet sein.

Giltig
abgegebene
Stimmen

53.266.387

53.266.387

53.266.384

53.266.385

56.110.203

56.110.203

53.266.357

In % des
Grund-
kapitals

93,98

93,98

93,98

93,98

99,00

99,00

93,98

JA-Stimmen

53.266.185

53.266.183

53.266.182

53.266.193

56.110.000

56.110.000

53.266.164

JA-Stimmen
in %

99,9996

99,9996

99,9996

99,9996

99,9996

99,9996

99,9996

NEIN-Stimmen

202

204

202

192

203

203

193

NEIN-Stimmen
in %

0,0004

0,0004

0,0004

0,0004

0,0004

0,0004

0,0004

GSW

Beschluss-
vorschlag

angenommen

angenommen

angenommen
angenommen
angenommen
angenommen

angenommen



