Abstimmungsergebnis - Übersichtsliste GSW Immobilien AG Ordentliche Hauptversammlung am 4. Juni 2021



	Tagesordnungspunkt		In % des Grund- kapitals	JA-Stimmen	JA-Stimmen in %	NEIN-Stimmen	NEIN-Stimmen in %	Beschluss- vorschlag
2	Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns der GSW Immobilien AG für das Geschäftsjahr 2020	53.266.387	93,98	53.266.185	99,9996	202	0,0004	angenommen
3	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstands für das Geschäftsjahr 2020	53.266.387	93,98	53.266.183	99,9996	204	0,0004	angenommen
4	Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2020	53.266.384	93,98	53.266.182	99,9996	202	0,0004	angenommen
5	Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers und Konzernabschlussprüfers sowie des Prüfers für die etwaige prüferische Durchsicht des verkürzten Abschlusses und des Zwischenlageberichts	53.266.385	93,98	53.266.193	99,9996	192	0,0004	angenommen
6	Beschlussfassung über die Billigung des Vergütungssystems für die Vorstandsmitglieder der GSW Immobilien AG	56.110.203	99,00	56.110.000	99,9996	203	0,0004	angenommen
7	Beschlussfassung über die Bestätigung der Vergütung und über das Vergütungssystem für die Aufsichtsratsmitglieder der GSW Immobilien AG	56.110.203	99,00	56.110.000	99,9996	203	0,0004	angenommen
8	Beschlussfassung über die Ermächtigung zum Erwerb eigener Aktien und zu deren Verwendung, einschließlich der Ermächtigung zur Einziehung erworbener eigener Aktien und Kapitalherabsetzung	53.266.357	93,98	53.266.164	99,9996	193	0,0004	angenommen

Die Prozentzahlen können mathematisch gerundet sein.